
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Дванадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 24 грудня 2021 року смт Калинівка №25 8-12-VIII

Про внесення змін до Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням Калинівської селищної ради від 24.12.2020 № 23-02-VIII

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про 
державне прогнозування та розроблення програм економічного і соціального 
розвитку України", «Про державні цільові програми», «Про інвестиційну 
діяльність», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», «Про 
адміністративні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 26.04.2003 
№ 621 «Про розроблення прогнозних і програмних документів економічного і 
соціального розвитку та складання проекту державного бюджету», рішення 
Київської обласної ради від 19.12.2019 №789-32-VII «Про затвердження 
Стратегії розвитку Київської області на 2021-2027 роки», Калинівська селищна 
рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 
сесії Калинівської селищної ради від 24.12.2020 № 23-02-VIII, а саме:

викласти додаток до Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки «Перелік інвестиційних 
проектів на 2021 -2022 роки» у новій редакції.



Додаток
до Програми соціально - економічного
та культурного розвитку
Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки

Перелік інвестиційних проектів на 2021 рік
до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки

№ з/п Найменування інвестиційного проекту

Фінансовий 
ресурс 
грн.

1

Виготовлення проектно-кошторисної документації (коригування) 
та проведення інженерно-геодезичних вишукувань на капітальний 
ремонт/реконструкцію/будівництво об'єктів та інших робіт, 
розташованих на території Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 9600000

2

Придбання комп'ютерної техніки, меблів та матеріальне 
забезпеченнядля структурних підрозділів Калинівської селищної 
ради Фастівського району Київської області 5000000

3
Придбання автомобілів та вантажної техніки для належної роботи 
в громаді 3000000

4

Придбання предметів довгострокового користування для закладів 
освіти Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 6000000

5

Капітальний ремонт приміщення харчоблоку ОЗО "Калинівський 
академічний ліцей-освітній центр" за адресою: вул.Центральна 59, 
смт Калинівка Фастівського району Київської області 1300000

6
Капітальний ремонт Кожухівської ЗОНІ Фастівського району 
Київської області 3296456

7

Будівництво багатофункціонального майданчика ОЗО 
"Калинівський академічний ліцей-освітній центр" за адресою: 
вул.Центральна 59 смт Калинівка Фастівського району Київської 
області 2397120

8

Реконструкція частини приміщень Калинівської ЗОНІ І-ІІІ 
ступенів №2 під заклад дошкільної освіти по вул.Пушкіна, 23 смт 
Калинівка Фастівського району Київської області 20000000,00

9
Реконструкція Плесецької ЗОНІ Фастівського району Київської 
області 23000000,00

10
Капітальний ремонт Плесецької ЗОНІ по вул.Центральна, 34 
с.Плесецьке Фастівського району Київської області 1683881,00

11

Реконструкції ЗОНІ в селищі Калинівка Фастівського району 
Київської області (ОЗО "Калинівський академічний ліцей-освітній 
центр" )

45 000 000,0

12

Будівництво допоміжної будівлі скейт-парку по вул.Центральна 59 
В у смт Калинівка Фастівського району Київської області 6500000,00



13

Капітальний ремонт зовнішніх мереж господарська-побутової 
каналізації та локальних очисних споруд в Данилівській ЗОНІ по 
вул.Благовіщенська, 88 Фастівського району Київської області

1 900 000,0

14

Капітальний ремонт спортивного майданчика військового 
містечка №21 с.Данилівка Фастівського району Київської області 1492436,00

15

Капітальний ремонт/реконструкція приміщень закладів освіти 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області

35 000 000,0

16

Закупівля та встановлення дитячих майданчиків для дитячих 
садків Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області 4200000,00

17

Придбання тренажерів, варкаут майданчиків, спортивних та 
дитячих ігрових майданчиків та встановлення на території 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 10500000

18

Будівництво/капітальний ремонт/реконструкція спортивних 
майданчиків на території Калинівської селищної рад Фастівського 
району Київської області 7500000

19

Придбання засобів навчання та навчального обладнання для 
закладів освіти Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області 4600000

20

Забезпечення меблями та виробів домашнього текстилю для 
закладів освіти Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області 3200000

21
Благоустрій території закладів освіти Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 4500000

22 Придбання шкільних автобусів та проведення їх ремонту 6500000
23 Закупівля станцій очищення води в закладах освіти району 3500000

24

Капітальний ремонт/реконструкція системи водовідведення та 
водопостачання в закладах освіти Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 6500000

25 Капітальний ремонт туалетних приміщень закладів освіти 3500000

26

Проведення ремонтних робіт та придбання обладнання для 
їдалень (харчоблоків) а також для забезпечення належних 
санітарно-гігієнічних умов у приміщеннях закладів освіти 8000000

27

Капітальні видатки пов'язані із забезпеченням освітнього процесу 
закладів освіти, шляхом виконання ремонтно-будівельних робіт

6000000

28

Капітальний ремонт/реконструкція приміщень закладів культури 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 6500000

29

Придбання предметів довгострокового користування для закладів 
культури Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області 7000000

ЗО Придбання збірно-розбірної сцени 500000
31 Придбання амфітеатру 500000
32 Придбання бази відпочинку 250000000



33 реконструкція бази відрочинку 20000000

34

Придбання елементів та предметів благоустрою, садового 
інвентаря, спеціальної техніки та предметів довгострокового 
користуваня для проведення робіт з благоустрою території 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 4500000

35
Придбання вантажного автотранспорту та необхідної 
автомобільної техніки для роботи дільниці благоустрою 7500000

36
Капітальний ремонт та благоустрій територій кладовищ населених 
пунктів Калинівської територіальної громади 15000000

37

Придбання огорожі для багатофункціонального майданчика по 
вул.Пушкіна смт Калинівка Фастівського району Київської області 400000

38
Заходи із захисту від підтоплення в центральній частині в смт 
Калинівка Фастівського району у Київській області 15000000

39

Капітальний ремонт/реконструкція площі біля залізничного 
вокзалу ст. "Васильків І" в смт Калинівка Фастівського району 
Київської області 5000000

40

Капітальний ремонт/реконструкція об'єктів благоустрою 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 12000000

41
Капітальний ремонт та благоустрій центральної частини смт 
Калинівка Фастівського району Київської області 7605557,00

42
Будівництво паркової зони біля озера у військовому містечку №21 
с.Данилівка Фастівського району Київської області 5700000

43
Капітальний ремонт парку "Слави" за адресою: вул. Паркова 1, 
смт Калинівка Васильківського району Київської області 5700000

44

Реконструкція/капітальний ремонт/будівництво трубопроводів 
водопостачання/водовідведення на територі Калинівської 
територіальної громади Фастівського району Київської області 12000000

45
Капітальний ремонт дощової каналізації по вул. Залізнична в смт 
Калинівка Фастівського району у Київській області 3500000

46

Реконструкцію господарсько-побутової каналізації з площі біля 
залізничного вокзалу по вул. Залізнична в смт Калинівка 
Фастівського району у Київській області 2500000

47
Будівництво паркової зони с.Хлепча Фастівського району 
Київської області 15000000

48

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво паркових зон, 
парків, зон відпочинку та скверів, влаштування благоустрою в 
населених пунктах Калинівської територіальної громади 
Фастівського району Київської області 35000000

49

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво спортивних 
стадіонів в населених пунктах Калинівської територіальної 
громади Фастівського району Київської області 25000000

50

Капітальний ремонт/реконструкція дахів житлових будинків в 
населених пунктах Калинівської територіальної громади 
Фастівського району Київської області 15000000



51

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво приміщень 
закладів охорони здоров'я Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 15000000

52

Придбання предметів довгострокового користування, медичного 
обладнання та інвентаря для закладів охорони здоров'я 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 7000000

53

Капітальний ремонт приміщення Калинівської селищної ради по 
вул. Центральна 57, смт Калинівка Фастівського району Київської 
області 3500000

54

Реконструкція приміщення Калинівської селищної ради по вул. 
Центральна 57-п, смт Калинівка Фастівського району Київської 
області 11000000

55

Капітальний ремонт приміщення Калинівської селищної ради по 
вул. Лисенка 2, смт Калинівка Фастівського району Київської 
області 1500000

56

Капітальний ремонт/реконструкція адміністративних будівель 
Калинівської територіальної громади Фастівського району 
Київської області 25000000

57

Капітальний ремонт/ реконструкція ЦНАПу Калинівської 
селищної ради смт. Калинівка Фастівського району Київської 
області 3500000

58
Капітальний ремонт адмінбудівлі по вул.Центральна, 84 смт. 
Калинівка Фастівського району Київської області 1500000

59
Капітальний ремонт паркування біля центрального паркув смт 
Калинівка Фастівського району Київської області 1800000

60

Капітальний ремонт дорожнього покриття автомобільних стоянок 
в смт Калинівка Фастівського району Київської області 2500000

61

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво вуличного 
освітлення в населених пунктах Калинівської територіальної 
громади Фастівського району Київської області 15000000

62

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво тротуарів в 
населених пунктах Калинівської територіальної громади 
Фастівського району Київської області 15000000

63

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво дорожнього 
покриття, в тому числі білощебеневе покриття, в населених 
пунктах Калинівської територіальної громади Фастівського 
району Київської області 30000000

64

Капітальний ремонт бруківки центрального парку вул Центральна 
смт Калинівка Фастівського району Київської області 1500000

65

Капітальний ремонт прилеглої території навколо будівлі
Калинівської селищної ради по вул. Центральна, 57 смт Калинівка 
Фастівського району Київської області 2500000

66

Будівництво/реконструкція/капітальний ремонт громадських 
вбиралень в населених пункта!’ Калинівської територіальної 
громади Фастівського району Київської області 4500000



67

Закупівля та встановлення громадських вбиралень в населених 
пунктах Калинівської територіальної громади Фастівського 
району Київської області 4500000

68

Поліпшення екологічного стану річок та ставків з метою ліквідації 
підтоплення населених пунктів на території Калинівської громади 
Фастівського району Київської області 7500000

69

Реконструкція системи газопостачання об'єктів комунальної 
власності Калинівської селищної територіальної громади 
Фастівського району Київської області з виготовленням проектної 
документації 250000

70

Будівництво/реконструкція/капітальний ремонт бюветів на 
території населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади Фастівського району Київської області 4500000

71

Будівництво мереж централізованого 
водопостачання/водовідведення на території населених пунктів 
Калинівської селищної територіальної громади Фастівського 
району Київської області 7500000

72

Впровадження енергозберігаючих технологій та підвищення 
енергоефективності на об'єктах комунальної власності 
Калинівської селищної територіальної громади Фастівського 
району Київської області 13000000

73 Членські внески до Всеукраїнської асоціації громад 10080

74 Розроблення детального плану території Калинівської громади 500000

75

Виготовлення містобудівної документації, в т.ч. внесення змін до 
генерального плану певного населеного пунку громади 1500000

76

Проведення експертно-грошової оцінки земельних ділянок, що 
підлягають продажу відповідно до ст. 128 Земельного Кодексу 
України, за рахунок авансу, внесеного покупцем земельної 
ділянки 300000

77

Будівництво шляхопроводу/тунельного шляхопроводу 3 
підходами в межах ст. Васильків І на території Калинівської 
селищної територіальної громади Фастівського району Київської 
області з виготовленням проектно-кошторисної документації, 
предпроектних пропозицій та техніко-економічного 
обгрунтування 800000000

78 Добудова спортивної зали до Малосолтанівської ЗОНІ 3000000



Перелік інвестиційних проектів на 2022 рік
до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки

№ з/п Найменування інвестиційного проекту

Фінансовий 
ресурс 
грн.

1

Виготовлення проектно-кошторисної документації (коригування) 
та проведення інженерно-геодезичних вишукувань на капітальний 
ремонт/реконструкцію/будівництво об'єктів та інших робіт, 
розташованих на території Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 9600000

2

Придбання комп'ютерної техніки, меблів та матеріальне 
забезпеченнядля структурних підрозділів Калинівської селищної 
ради Фастівського району Київської області 5000000

3
Придбання автомобілів та вантажної техніки для належної роботи 
в громаді 4000000

4

Придбання предметів довгострокового користування для закладів 
освіти Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 6000000

5
Капітальний ремонт Кожухівської ЗОНІ Фастівського району 
Київської області 3296456

6

Реконструкція частини приміщень Калинівської ЗОНІ І-ІІІ 
ступенів №2 під заклад дошкільної освіти по вул.Пушкіна, 23 смт 
Калинівка Фастівського району Київської області 23000000,00

7
Реконструкція Плесецької ЗОНІ Фастівського району Київської 
області 28000000,00

8
Капітальний ремонт Плесецької ЗОНІ по вул.Центральна, 34 
с.Плесецьке Фастівського району Київської області 1683881,00

9

Реконструкції ЗОНІ в селищі Калинівка Фастівського району 
Київської області (ОЗО "Калинівський академічний ліцей-освітній 
центр")

45 000 000,0

10

Будівництво допоміжної будівлі скейт-парку по вул.Центральна 59 
В у смт Калинівка Фастівського району Київської області 6500000,00

1 1

Капітальний ремонт зовнішніх мереж господарська-побутової 
каналізації та локальних очисних споруд в Данилівській ЗОНІ по 
вул.Благовіщенська, 88 Фастівського району Київської області

1 900 000,0

12

Капітальний ремонт спортивного майданчика військового 
містечка №21 с.Данилівка Фастівського району Київської області 2500000,00

13

Капітальний ремонт/реконструкція приміщень закладів освіти 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області

35 000 000,0

14

Закупівля та встановлення дитячих майданчиків для дитячих 
садків Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області 4200000,00



15

Придбання тренажерів, варкаут майданчиків, спортивних та 
дитячих ігрових майданчиків та встановлення на території 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 15500000

16

Будівництво/капітальний ремонт/реконструкція спортивних 
майданчиків на території Калинівської селищної рад Фастівського 
району Київської області 7500000

17

Придбання засобів навчання та навчального обладнання для 
закладів освіти Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області 4600000

18

Забезпечення меблями та виробів домашнього текстилю для 
закладів освіти Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області 3200000

19
Благоустрій території закладів освіти Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 4500000

20 Придбання шкільних автобусів та проведення їх ремонту 6500000
21 Закупівля станцій очищення води в закладах освіти району 3500000

22

Капітальний ремонт/реконструкція системи водовідведення та 
водопостачання в закладах освіти Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 6500000

23 Капітальний ремонт туалетних приміщень закладів освіти 3500000

24

Проведення ремонтних робіт та придбання обладнання для 
їдалень (харчоблоків) а також для забезпечення належних 
санітарно-гігієнічних умов у приміщеннях закладів освіти 8000000

25

Капітальні видатки пов'язані із забезпеченням освітнього процесу 
закладів освіти, шляхом виконання ремонтно-будівельних робіт

6000000

26

Капітальний ремонт/реконструкція приміщень закладів культури 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 6500000

27

Придбання предметів довгострокового користування для закладів 
культури Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області 7000000

28 Придбання амфітеатру 500000
29 Придбання бази відпочинку 250000000
ЗО реконструкція бази відрочинку 25000000

31

Придбання елементів та предметів благоустрою, садового 
інвентаря, спеціальної техніки та предметів довгострокового 
користуваня для проведення робіт з благоустрою території 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 6500000

32
Придбання вантажного автотранспорту та необхідної 
автомобільної техніки для роботи дільниці благоустрою 7500000

33
Капітальний ремонт та благоустрій територій кладовищ населених 
пунктів Калинівської територіальної громади 15000000

34
Заходи із захисту від підтоплення в центральній частині в смт 
Калинівка Фастівського району у Київській області 15000000



35

Капітальний ремонт/реконструкція площі біля залізничного 
вокзалу ст. "Васильків І" в смт Калинівка Фастівського району 
Київської області 7000000

36

Капітальний ремонт/реконструкція об'єктів благоустрою 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 12000000

37
Капітальний ремонт та благоустрій центральної частини смт 
Калинівка Фастівського району Київської області 7605557,00

38
Будівництво паркової зони біля озера у військовому містечку №21 
с.Данилівка Фастівського району Київської області 7700000

39
Капітальний ремонт парку "Слави" за адресою: вул. Паркова 1, 
смт Калинівка Васильківського району Київської області 7700000

40

Реконструкція/капітальний ремонт/будівництво трубопроводів 
водопостачання/водовідведення на територі Калинівської 
територіальної громади Фастівського району Київської області 12000000

41
Капітальний ремонт дощової каналізації по вул. Залізнична в смт 
Калинівка Фастівського району у Київській області 3500000

42

Реконструкцію господарсько-побутової каналізації з площі біля 
залізничного вокзалу по вул. Залізнична в смт Калинівка 
Фастівського району у Київській області 3500000

43
Будівництво паркової зони с.Хлепча Фастівського району 
Київської області 17000000

44

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво паркових зон, 
парків, зон відпочинку та скверів, влаштування благоустрою в 
населених пунктах Калинівської територіальної громади 
Фастівського району Київської області 35000000

45

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво спортивних 
стадіонів в населених пунктах Калинівської територіальної 
громади Фастівського району Київської області 25000000

46

Капітальний ремонт/реконструкція дахів житлових будинків в 
населених пунктах Калинівської територіальної громади 
Фастівського району Київської області 15000000

47

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво приміщень 
закладів охорони здоров'я Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 15000000

48

Придбання предметів довгострокового користування, медичного 
обладнання та інвентаря для закладів охорони здоров'я 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 10000000

49

Капітальний ремонт приміщення Калинівської селищної ради по 
вул. Центральна 57, смт Калинівка Фастівського району Київської 
області 3500000

50

Реконструкція приміщення Калинівської селищної ради по вул. 
Центральна 57-п, смт Калинівка Фастівського району Київської 
області 14000000



51

Капітальний ремонт/реконструкція адміністративних будівель 
Калинівської територіальної громади Фастівського району 
Київської області 25000000

52

Капітальний ремонт/ реконструкція ЦНАПу Калинівської 
селищної ради смт. Калинівка Фастівського району Київської 
області 3500000

53
Капітальний ремонт паркування біля центрального паркув смт 
Калинівка Фастівського району Київської області 1800000

54

Капітальний ремонт дорожнього покриття автомобільних стоянок 
в смт Калинівка Фастівського району Київської області 2500000

55

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво вуличного 
освітлення в населених пунктах Калинівської територіальної 
громади Фастівського району Київської області 15000000

56

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво тротуарів в 
населених пунктах Калинівської територіальної громади 
Фастівського району Київської області 15000000

57

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво дорожнього 
покриття, в тому числі білощебеневе покриття, в населених 
пунктах Калинівської територіальної громади Фастівського 
району Київської області 35000000

58

Капітальний ремонт бруківки центрального парку вул Центральна 
смт Калинівка Фастівського району Київської області 1500000

59

Капітальний ремонт прилеглої території навколо будівлі
Калинівської селишної ради по вул. Центральна, 57 смт Калинівка 
Фастівського району Київської області 2500000

60

Будівництво/реконструкція/капітальний ремонт громадських 
вбиралень в населених пунктаї Калинівської територіальної 
громади Фастівського району Київської області 4500000

61

Закупівля та встановлення громадських вбиралень в населених 
пунктах Калинівської територіальної громади Фастівського 
району Київської області 4500000

62

Поліпшення екологічного стану річок та ставків з метою ліквідації 
підтоплення населених пунктів на території Калинівської громади 
Фастівського району Київської області 7500000

63

Реконструкція системи газопостачання об'єктів комунальної 
власності Калинівської селищної територіальної громади 
Фастівського району Київської області з виготовленням проектної 
документації 250000

64

Будівництво/реконструкція/капітальний ремонт бюветів на 
території населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади Фастівського району Київської області 4500000

65

Будівництво мереж централізованого 
водопостачання/водовідведення на території населених пунктів 
Калинівської селищної територіальної громади Фастівського 
району Київської області 7500000



Начальник управління економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури
Калинівської селищної ради

66

Впровадження енергозберігаючих технологій та підвищення 
енергоефективності на об'єктах комунальної власності 
Калинівської селищної територіальної громади Фастівського 
району Київської області 13000000

67

Поповнення бібліотечних фондів та здійснення оплати передплати 
періодичних видань мережам бібліотечних закладів 500000

68 Розроблення детального плану території Калинівської громади 500000

69

Виготовлення містобудівної документації, в т.ч. внесення змін до 
генерального плану певного населеного пунку громади 1500000

70

Проведення експертно-грошової оцінки земельних ділянок, що 
підлягають продажу відповідно до ст. 128 Земельного Кодексу 
України, за рахунок авансу, внесеного покупцем земельної 
ділянки 300000

71

Будівництво шляхопроводу/тунельного шляхопроводу 3 
підходами в межах ст. Васильків І на території Калинівської 
селищної територіальної громади Фастівського району Київської 
області з виготовленням проектно-кошторисної документації, 
предпроектних пропозицій та техніко-економічного 
обгрунтування 800000000

72 Добудова спортивної зали до Малосолтанівської ЗОНІ 3000000

73

Проведення організаційних заходів та робіт з протипожежної 
безпеки в закладах освіти Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 16000000

Оксана Рекетчук


